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CHARTERED ACCOUNTANTS

INDEP!NDENT AUDITOR'S REVIEW REPORT

To
The Board of Directors,
5EL Manufactur ing Co. Ltd.,

Introduct ion
We have reviewed the accompanylng Statement of standalone unaudited f inan€ial  results of SEL
I\4anufactur ing Cornpany Limited ( the company) for the quarter ended lune 30, 2017 (, , the Statement, ,)
prepared by the cornpany pursuant to the requirements of Regulat ion 33 of the SEBI iList ing Obl igat ion
and Disclosure Requifements) Regulat ions, 2015 read with SEBI Circular no. CIR/CFD/FAC/62/2A16 dated
5" lul \ r ,  2015. This statement is the responsibi l i ty of  the Company,s Management and has been
approved by the Board of Directors. Our responsibi l i ty is to issue a report  on these standalone f inancial
results based on our review.

We conducted our review ln accordance Standard on Review Eneagernents {SRE) 2410,, .Review of
Inter im Financial  lnformation Performed by the Independent Auditor of  the Ent i ty, ' ,  issued by the
lnst i tute of Chartered Accountants of Indi .-  This standard requires that we pian and perform the review
to obtaln moderate assurance as to whether the f :nancial  results are free from mater ial  misstatemert.  A
review is l imited pr imari ly to inquir ies of company personnel and analyt ical  procedures appl ied io
f lnancial  data and thus provide less assurance than an audit .  We have not performed an audit  and
a. (o 'dirgl ! .  we do nol e) oress an aJo .  opinion.

Basis of Qual i f ied Conclusion
1. As mentioned in note no. 5 af the stotement af stondolone unaudited Finonciol results lar the

Quorter ended 30 lune,2017 regording non provision oJ interest amauntjng to Rs 1OBgg.S4
lakhs pertaining ta quorter ended an 30" June, 2017 an NpA clossified bank borrowings which is
nat in compliance with the requirements oJ paro 27 ol the tnd AS l-presentdtion af Fjnoncial
Statements w,r,t. preparotion of t'inoncial statements on accruol basis, Cansequently, barrowings
ote not reflected ot Joir value in Jin1ncial statements os required by lnd AS ng, Finonciol
lnstruments,

2. The campony hos not complied ulith the provision ol lnd AS n9 w.r.t accounting oJ carparlte
guorontee for Rs 201384 lokhs given to lenders af one of lts subsidiory.

We furthet report thot, except Jot the effect, if ony, af the mattet stoted in paragrdph (2) abave
which ore not ascertoinoble, had the inpoct af out observotions made in poro (1) obove, the net
loss ond borrowings fot the yeor ended wauld hove been tncreosed by Rs. 10ggg.54lokhs and the
equity would hove been reduced by the some amount.

Qual i f ied Conclusion
Based on our review conducted as above/ nothing except the dbave observotions has come io our
attent ion that causes us to be ieve that the accompanying statement of standalone unaucl i ted f inancia
results fead with notes thereon, prepared in accordance with Indian Account ing Standards as spacif ied
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under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Accounts) Rules, 2014 and oiher
recognized accounting practices and policies general ly accepted in India, has not disclosed the
information required to be disclosed :n terms of Regulation 33 of the SEBI (List ing Obligations and
tisclosure Requirements) Regulations, 2015read with 5EBl circular no CIR/CFD/FAC/62/)o1e' dated srh
lulv, 2016 including the manner in which it  is to be disclosed, or that i t  contains any materiaL
misstatement.

EmDhasis of Matter
We draw attention to the following matters:

1, The outstandjngs in some of the trade rece;vables ofthe company are overdue and the company
has noi provided any impairment provision in respect of their real izations as the management
claims that the said receivables are ful lv recoverable.

2. Note no, 2 of the statement of siandalone unaudited Financial results regarding preparation of
the standalone unaudited f inancial results on going concern basis for the reasons stated in the
said note notwithsta nd ing the facts thatthe company has accumulated losses result ing in erosion
of net worth. Keeping in view the above, the company has recognized deferred tax asset and
MAT Credit considerinB virtuai certainty that suff icient taxable income wil l  be available during
specified period against which such deferred tax asset/N4AT Credii can be adjusted.

3. Note no. 7 of the statement of standalone unaudited f inancial results regarding tax demands
raised bv the income tax department against which the company has f i led appeals before
appropriate authorit ies and therefore no provision is made by the company for this l iabi l i ty

Our conclusion is nol modif ied in respect ofthe matters repo.ted in para (1) to (3) of Emphasis of
mallers.

For DASS KHANNA & co.

Place: Ludhiana
D a t e : 1 2 . 0 8 . 2 0 1 7
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